

Warszawa, dnia 27 lipca 2017 roku

## REKOMENDACJA

*Stowarzyszenie Szkoła dla Rodziców i Wychowawców* przyjmuje za swoją misję stwarzanie przestrzeni do dialogu i pozytywnej zmiany społecznej dzięki wykorzystaniu warsztatów psychoedukacyjnych, autorstwa Joanny Sakowskiej do nauki wspierania rodziców i wychowawców w radzeniu sobie w codziennych kontaktach z dziećmi i młodzieżą oraz doskonalenia procesu wychowania. Zajęcia te skłaniają uczestników do głębszej refleksji nad własną postawą wychowawczą, uczą budowania relacji, dającej zadowolenie, poczucie wzajemnej bliskości. Są nauką dialogu i kształtują więzi oparte na wzajemnym szacunku. Doskonałą umiejętności niezbędne w procesie wychowania i uniwersalnej profilaktyki. Program Szkoła dla Rodziców i Wychowawców może być bazą dla budowania systemu wychowawczego w szkołach i placówkach oświatowych.

Centrum Szkoleniowe Szkoła dla Rodziców i Wychowawców od ponad dwudziestu lat szkoli kadrę dla Programu, który w ramach *Systemu rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego* spełnił standard poziomu II – *Dobra praktyka* i otrzymał rekomendację: Ośrodka Rozwoju Edukacji, Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii, Instytutu Psychiatrii i Neurologii, Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Wysoko oceniamy kompetencje osób prowadzących zajęcia - pedagogów, psychologów, certyfikowanych trenerów, które prowadzą zajęcia zgodnie ze standardami ORE i gwarantują wysoką jakość usług szkoleniowych świadczonych przez Niepubliczną Placówkę Doskonalenia Nauczycieli. Działania Stowarzyszenia wydatnie wpływają na przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry umożliwiającej upowszechnianie Programu. Wyniki ewaluacji oraz stopień zadowolenia uczestników stawiają Placówkę w czołówce podmiotów przygotowujących realizatorów Programu na terenie całego kraju. W ciągu ostatnich dziesięciu lat Placówka przygotowała ponad 900 realizatorów Programu.

Ośrodek Rozwoju Edukacji rekomenduje działania Centrum Szkoleniowego Szkoła dla Rodziców i Wychowawców, Niepublicznej Placówki Doskonalenia Nauczycieli jako wartościowe propozycje edukacyjno-szkoleniowe skierowane do profesjonalistów: psychologów, pedagogów, pracowników placówek oświatowo-wychowawczych oraz ośrodków pomocy społecznej. ORE rekomenduje również działania i projekty Stowarzyszenia skierowane do rodziców, opiekunów prawnych, nauczycieli i wychowawców jako bezpośrednich odbiorców Programu.